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Ministr chce dotace pro družstva
Ministr chce dotace i pro 

družstevní byty
Ministr pro místní rozvoj 

by rád opět obnovil výstavbu 
družstevních nájemních bytů s 
pomocí státu. To by usnadnilo 
českým rodinám se středními 
příjmy získání bytu. Vyplývá to 
z návrhu zákona, který předlo-
žil vládě. Byty mají stavět buď 
současná bytová družstva, která 
by se zbavila všech svých podni-
katelských aktivit, nebo za tím 
účelem nově založená bytová 
družstva, která by rovněž nepod-
nikala. Mohlo by jít například o 
dceřiná družstva vytvořená 
současnými SBD. Zájemci o 
byt by se na výstavbě finančně 
podíleli, a to svým členským 
podílem. Například na čtyři-
cetimetrový byt by složili asi 
dvě stě tisíc. Stát by přispěl 
nenávratnou dotací ve výši asi 
100 000 korun na byt a dále 
by poskytl zvýhodněný úvěr až 
700 000 korun se splatností do 
dvaceti let. „Družstevní bydlení 
představuje velmi přijatelnou a 
perspektivní formu bydlení pro 
mnoho domácností,“ zdůvodnil 
v návrhu ministr Němec. Návrh 
předpokládá, že družstevní byty 
nikdy nebudou moci přejít do 
vlastnictví nájemníka. Každý 
družstevník by ale mohl - tak 
jak je to už nyní - kdykoli pře-
vést členská práva a povinnosti, 
a tedy i byt na kohokoli jiného.

Stát by měl přispět víc?
Družstevní formou bylo v ČR 

postaveno v minulosti několik 
stovek tisíc bytů. Před více než 
deseti lety ale družstva ukončila 
výstavbu, protože ji stát přestal 
podporovat a byty by byly příliš 
drahé. Řada odborníků proto 
Němcův návrh vítá. „Je to cesta, 

jak dát nebydlícím šanci slušně 
bydlet,“ řekl Právu místopřed-
seda pražského SBD Pokrok 
Ivan Přikryl. Návrh oceňuje i 
advokátka Hana Marvanová. 
„Bez účasti státu si střední třída 
k bytu nepomůže,“ soudí. Svaz 
českých a moravských byto-
vých družstev záměr rovněž 
podporuje, ale upozorňuje, že 
zamýšlená státní podpora je 
nízká. „Za daných podmínek 
družstevník na plánovaný byt 
nedosáhne. Finanční podpora 
státu by se přinejmenším měla 
rovnat dotaci, kterou dostávají 
na výstavbu obecních bytů 
obce,“ uvedl ve svazovém maga-
zínu místopředseda SČMBD Jiří 
Staněk. Obce dostávají dotaci až 
350 000 korun na byt.

Podpora opozice nejistá
Zda návrh projde i ve 

Sněmovně, je zatím nejisté. 
Expert KSČM na bydlení 
František Beneš ale naznačil, že 
komunisté by návrh mohli pod-
pořit, protože odpovídá jejich 
volebnímu programu. „Podpora 
by však měla být aspoň 200 
000 až 250 000 korun na byt,“ 
uvedl Beneš. ODS se chce nej-
prve detailně seznámit s textem. 
Místopředsedovi rozpočtového 
výboru Martinu Kocourkovi 
(ODS) se ale už nyní nelíbí, že 
podpora není omezena na poří-
zení prvního bydlení pro mladé 
rodiny. „Není důvod ze státních 
peněz zvýhodňovat člověka, 
který už jeden byt má,“ zdůraz-
nil Kocourek. Předseda sněmov-
ního podvýboru pro bytovou 
politiku Evžen Snítilý (ČSSD) je 
ale optimistický. „Nepochybuji, 
že návrh u poslanců uspěje,“ 
uvedl.   (Převzato z celostátního 

deníku, dne 18. 6. 2004)

... problém je ale asi někde jinde
Nejsem žádný velký expert přes bydlení, vycházím ale z dva-

náctileté praxe ředitele družstva a také z vlastní zkušenosti a vím, 
že problém leží tak trochu jinde, než tvrdí experti na bydlení 
Beneš a Kocourek ve vedle otištěném článku. 

Vím, že na možnost získání bytu se i k nám na správu druž-
stva chodí ptát převážně mladé rodiny a nebo mladí lidé, kteří 
většinou mají problém získat nejen byt, ale také práci. Když pak 
nakonec práci získají, tak se se svými příjmy určitě nezařazují 
do střední vrstvy, jak se domnívá autor předešlého článku. Patří 
o třídu níž. A právě těmto lidem by se mělo pomoci finanční 
podporou na první byt (do 50 m2) ve výši asi 350 000 Kč a zvý-
hodněným úvěru na dobu dvaceti let. Drtivá většina žádajících 
totiž vůbec nemá šanci složit předem 200 tisíc korun tak, jak se 
domnívá ministr. Nemohou tak skládat nic dopředu. 

Nikdo také ve svých úvahách nekalkuluje s faktem, že vedle 
splácení zvýhodněného úvěru musí pak také mladá rodina sou-
běžně hradit služby a zálohy spojené s užíváním bytu. Ty také 
nejsou malé a pohybují se nad hranicí 3 000 Kč měsíčně. 

Samozřejmě souhlasím s tím, že družstevní bydlení představuje 
velmi přijatelnou a perspektivní formu bydlení a to pro mnoho 
českých domácností.                                           Jaroslav Krejsa

Další služby pro vás
Stávalo se poměrně často, že někteří naši družstevníci, kteří při-

cházeli na družstvo se jen zeptat na telefon a kontakt na některou 
firmu, museli čekat, než budou technikem, který vyřizoval něja-
kého jiného zájemce,  obslouženi. Dnes již nemusí. 

Technický úsek připravil na chodbě před kancelářemi technic-
kého úseku a sekretariátu ředitele družstva nástěnku, kde jsou 
volně k dispozici navštívenky všech firem se kterými naše druž-
stvo spolupracuje. Stačí jen sáhnout a všechna potřebná spojení 
jsou k mání. A dále. Máte-li zájem si přečíst zprávu Městské 
policie a Policie ČR za první pololetí roku 2004, je možné dostat 
kopii na sekretariátu družstva.                                         J.Krejsa

NEPŘIJDEME O BYT?
Požádali jsme o převod družstevního bytu do vlastnictví v roce 
2004, ale letos na splacení anuity nebudeme mít peníze. Znamená 
to, že byt už převést nemůžeme?                     manželé B., Žatec
Pokud jste žádost o převod bytu do vlastnictví podali v letech 
1994 až 1995, právo na převod se promolčuje až v roce 2010. 
Pokud tedy budete mít zájem převést váš družstevní byt do 
osobního vlastnictví, družstvo Vám to musí umožnit.

Otazníky kolem bydlení



• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

2

Dobrá věc se podařila

Jde o životy. Plynové rozvody jsou staré.

Ing. Iva Pechoušová
projektová činnost 

rodinné domy, stavební úpravy, rekonstrukce, 
přestavba bytových jader, kanalizace, vodovod, plynofikace

Žitná 646, 431 51 Klášterec nad Ohří
mobil: 737 884 215

Tragédie, která se stala v Brně, 
se může kdykoliv kdekoliv 
opakovat. To není nadsázka ani 
šíření poplašné zprávy. Plynaři 
varují, že pokud se nezmění 
zákony, budou lidé dál zby-
tečně umírat. Je to skoro na den 
přesně rok, co výbuch plynu 
rozmetal polovinu rodinného 
domku v Praze na Spořilově. Tři 
lidé byli okamžitě mrtví. A teď 
brněnská katastrofa, už druhá 
v letošním roce. Podobným 
neštěstím se přitom dá větši-
nou předejít. Vyjde to na 250 až 
700 korun jednou za tři roky, 
což je průměrná cena revize 
plynových zařízení v jednom 
bytě. Jenže prohlídku domácích 
rozvodů dělá málokdo. Na roz-
díl od podniků a organizací to 
soukromým majitelům domů a 
bytů žádný zákon nenařizuje. 
A ani je nikdo nekontroluje. 
Málokdo dokonce ví, že by měl 
revize dělat. „Je to katastrofální 
díra v legislativě. A nejde jen o 
plyn. Totéž platí i o elektřině," 
míní Karel Novotný z inspekto-
rátu bezpečnosti práce. „Nevím, 
kolik dalších tragédií se bude 
muset ještě stát, aby lidé i politici 
pochopili, že situace je vážná.“ 

Problémy jsou hned dva: 
plynové rozvody ve velkých 
městech jsou přestárlé, někde 
slouží už šedesát let. A i když 
se je plynárny snaží postupně 
vyměňovat, nikdo nikdy 
neví, jaký další únik plynu 
otřesy způsobené dopravou 

způsobí. Avšak nejvíce tra-
gédií mají podle statistik na 
svědomí závady na domácích 
rozvodech plynu. „Nikdo sou-
kromníky nenutí, aby dělali 
kontroly. Zákon, který by to 
nařizoval, neuvěřitelně chybí. 
Snažili jsme se to vládě vysvět-
lit, ale marně," říká Jiří Pelíšek, 
bývalý konzultant ministra 
pro energetická zařízení. Teď 
vlastní firmu, která se kontro-
lou zabývá. „Vím, o čem mlu-
vím, když říkám, že situace je 
katastrofální. Ve třech bytech ze 
čtyř zjistíme, že plyn uniká na 
jednom až pěti místech.“

Nejvíce ohroženi jsou lidé, 
kteří žijí v domech starších pat-
nácti let. Tehdy se totiž dělaly 
spoje u plynových rozvodů 
jinak a dnes už špatně těsní. 
Podle plynařů pak stačí jakýko-
liv otřes - třeba do zdi zatlouct 
skobičku na obraz - a plyn 
začne unikat. Aniž to kdokoliv 
cítí, protože zdi filtrují uměle 
přimíchaný zápach plynu. 

Ministerstvo průmyslu a 
obchodu, které má energetiku 
na starosti, však žádný zákon, 
který by nezodpovědnost lidí 
postihoval, nechystá. „Je na 
každém vlastníkovi, jak se 
svým majetkem nakládá. Pokud 
se něco stane, tak se pozůs-
talí mohou soudit a domáhat 
odškodnění po majitelích,“ řekl 
k tomu poslanec Jan Vidím, 
šéf branně-bezpečnostního 
výboru.   MF Dnes, 23. 6. 2004

Výzva k chycení pachatele
V posledních měsících se značně zvýšil počet ukrade-

ných hliníkových lišt ze vchodových dveří do paneláků 
na sídlišti v Klášterci nad Ohří. Po ztrátě lišt dochází 
často i k rozbití skleněné výplně. 

Žádáme všechny družstevníky, kteří viděli nebo uvidí 
podezřelou osobu demontující lišty, aby poskytli infor-
mace (i anonymně) buď na správě SBD (tel.: 474 316 
611) nebo přímo na Policii ČR v Klášterci nad Ohří (tel.: 
474 375 127).                            Děkujeme za spolupráci

Tomáš Mozik, technik

Z usnesení městských orgánů
Vybráno z usnesení Rady města Klášterce n.O.

Usn. č. 69/12/2004 - Rada města 
projednala a A) bere na vědomí 
doporučení sociální a zdravotní 
komise – řešení ubytování pro 
bezdomovce a sociálně nepři-
způsobivé v ubytovně Korea a 
zajištění pečovatelské služby těmto 
občanům B) ukládá 1. zajistit po 
dohodě se správcem ubytovny 
ubytování bezdomovců a sociálně 
nepřizpůsobivých občanů a vypra-
cování podmínek, za kterých bude 
ubytování poskytnuto 2. po dohodě 

s ředitelkou MÚSS zajistit, za jakých 
podmínek bude poskytována těmto 
občanům pečovatelská služba.

Usn. č. 78/12/2004 - Rada města 
projednala a souhlasí s přidělením 
bytu v Mírové čp. 480, Klášterec 
nad Ohří pí Žanetě Šugárové a p. 
Slepčíkovi,Chomutovská 458 a pí 
Kamile Kováčové, Chomutovská 
457  za podmínky, že splatí dluh 
na nájemném a zaplatí 50 000,- Kč 
za opravu dosavadního bytu.

Naši čtenáři si jistě pama-
tují na můj článek v bulletinu 
č. 26 v říjnu roku 2000, kde 
jsem popisoval situaci kolem 
„věžáku“ Mírová 480, kam v té 
době byli sestěhováváni nepři-
způsobiví občané a občané 
romské komunity (srovnejte 
v té souvislosti se zajímavým 
usnesením 78/12/2004 v dneš-
ním bulletinu č.72, 
uvedeným výše) a 
naopak platící a 
slušní nájemníci 
byli stěhováni do 
zatím méně pro-
blémových lokalit 
města.       

Na můj písemný 
dotaz tehdy mís- 
tostarosta PaedDr. Homolka 
(KSČM) oznámil, že nebyl 
dán vedením Města a ani 
jiným kompetentním orgá-
nem pokyn a ani nebylo 
přijato usnesení, aby se výše 
uvedení občané stěhovali do 
Mírové 480. 

Časem se však začalo uka-
zovat, že problém popisovaný 
družstvem je čím dál větší a 
situace začíná přerůstat přes 
hlavu i přes ujištění Města, 
že se nic zvláštního neděje. 
Interpelace a stížnosti nakonec 
donutily i ty, kteří tvrdili, že se 
nic neděje, přehodnotit dosa-
vadní postoj. Zastupitelé se 
nakonec „postavili k problému 
čelem“ a v tomto problémovém 
domě byla v bývalé kočárkárně 
vybudována  služebna bezpeč-
nostní služby. Zaměstnanci 
agentury hlídají objekt dvacet 
čtyři hodin denně a více méně 
tak byly potvrzeny někdejší 
obavy družstva. 

I můj hlas podpořil tento 
krok v zastupitelstvu pře-
sto, že mě někdejší mlžení a 
zastírání pravdy Homolkou 
a jinými představiteli města 
docela mrzelo. Díky tomuto 
někdejšímu zatajování pravdy 
jsme nyní museli „hasit prů-
švih“, kterému šlo dříve pře-
dejít a to za nemalé finanční 

prostředky vás, 
daňových poplat-
níků. Vybudování 
služebny nás (vás)  
přišlo na asi 300 
tisíc korun a další 
nemalé peníze stojí 
měsíčně bezpeč-
nostní agentura. 

Co říci závě-
rem. Jsem skutečně rád, že 
nový místostarosta města ing. 
Saitz (ODA), na rozdíl od 
Homolky, problematiku okolo 
bydlení nijak nepodceňuje 
a  skutečně se snaží při jejím 
řešení spolupracovat i s naším 
družstvem.                  J. Krejsa

Družstevníci bydlící v ulicích Na Vyhlídce a Budovatelská a vlastně 
i další bydlící v této lokalitě budou mít o něco klidnější bydlení. 

CHCETE ZASKLÍT

LODŽII?
Obraťte se na naši
bezplatnou linku

800 158 746�

BALKON SYSTEM s.r.o.
www.intrading.cz

5%  sleva s tímto
inzerátem



• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

• STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • STAVEBNÍ BYTOVÉ DRUŽSTVO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ • 

Přehled hospodaření bytových středisek a jejich fi nančních zdrojů k 30. 6. 2004
Hosp.
stř. - 
blok

Fond oprav I.
k 30.6.04

Fond oprav II.
k 30.6.04

Zálohy vlastníci
k 30.6.04

Hosp.výsl. 
předch.let
k 30.6.04

Hospodářský 
výsledek
k 30.6.04

Finanční 
prostředky

celkem

Rekofond 
Wüstenrot k 

30.6.04

Finanční 
prostředky 

celkem
101 -243 510,21 48 540,65 -11 497,89 -37 921,65 1 181,79 -243 207,31 -25 289,30 -217 918,01
104 139 995,84 -94 811,04 133 612,65 40 481,61 4 558,12 223 837,18 216 200,00 7 637,18
105 505 880,65 12 987,19 429 550,42 74 970,80 1 386,79 1 024 775,85 1 024 775,85
110 483 427,58 121 210,67 79 284,14 358 152,66 37 737,04 1 079 812,09 1 079 812,09
111 -437 113,20 149 571,43 8 499,76 407 372,61 7 978,01 136 308,61 29 690,00 106 618,61
112 252 981,65 91 745,03 86 949,71 323 357,67 27 213,10 782 247,16 782 247,16
115 1 127 398,06 86 477,68 236 956,25 18 047,04 -14 196,02 1 454 683,01 410 365,00 1 044 318,01
207 1 084 131,68 177 642,69 353 638,50 108 388,42 1 495,65 1 725 296,94 1 074 360,00 650 936,94
208 -246 020,04 -7 192,48 724 225,30 31 598,42 502 611,20 502 611,20
314 738 981,01 116 782,32 273 613,72 562 284,29 22 540,03 1 714 201,37 65 344,60 1 648 856,77
316 -274 863,79 84 562,69 56 276,75 668 821,42 33 642,11 568 439,18 26 760,00 541 679,18
342 534 659,10 -65 770,63 343 103,43 39 914,89 851 906,79 851 906,79
343 439 423,05 -47 447,32 130 810,93 10 568,75 533 355,41 533 355,41
347 106 358,73 -15 760,93 128 104,29 2 116,88 220 818,97 -105 271,90 326 090,87

G 392 760,50 13 096,87 13 450,20 -579,82 26 727,75 26 727,75
G 393 1 497,90 10 793,99 11 157,81 -531,82 22 917,88 22 917,88
G 394 -3 627,60 50 925,60 1 345,76 -191,77 48 451,99 48 451,99
G 396 2 500,32 24 566,69 19 808,26 -799,48 46 075,79 46 075,79
401 207 275,95 96 237,11 31 619,71 -5 975,45 329 157,32 14 256,00 314 901,32
402 798 521,53 2 318,31 307 007,27 -20 412,64 1 087 434,47 8 370,00 1 079 064,47
405 -41 923,91 58 029,14 40 372,71 219 354,63 -615,08 275 217,49 96 900,00 178 317,49
406 169 237,35 -41 968,80 54 277,67 -2 261,01 179 285,21 179 285,21
407 -254 321,22 -40 338,10 75 942,20 833 715,30 30 763,11 645 761,29 -713,30 646 474,59
408 -511 432,40 76 333,81 685 752,13 25 862,39 276 515,93 20 350,00 256 165,93
409 -113 895,47 59 705,69 37 008,75 471 956,83 -902,59 453 873,21 453 873,21
410 343 798,62 81 009,90 26 896,75 378 855,32 -6 658,59 823 902,00 823 902,00
411 -117 177,80 88 457,00 346 776,54 29 361,58 347 417,32 6 000,00 341 417,32
412 -5 655,04 71 411,71 120 731,62 -45,59 186 442,70 14 045,00 172 397,70
413 -73 546,27 46 682,02 110 040,28 639,76 83 815,79 83 815,79
414 59 040,07 145 242,28 320 317,25 -5 204,59 519 395,01 81 348,00 438 047,01
415 72 769,43 77 585,17 177 010,39 -2 623,41 324 741,58 62 130,00 262 611,58
416 -193 806,25 96 708,51 8 326,90 553 647,05 24 210,41 489 086,62 93 757,00 395 329,62
418 -211 846,47 4 657,23 497 296,51 31 149,68 321 256,95 -28 497,70 349 754,65
419 1 778 231,48 -28 352,38 554 195,09 11 835,20 2 315 909,39 -37 804,20 2 353 713,59
420 -3 939,47 -17 360,55 160 760,81 547,55 140 008,34 48 488,40 91 519,94
521 -16 917,88 -14 131,38 179 705,16 -3 354,63 145 301,27 16 218,00 129 083,27
522 30 891,61 -34 162,54 148 979,51 8 240,54 153 949,12 153 949,12
523 349 863,16 63 356,87 236 826,39 -5 543,64 644 502,78 19 132,30 625 370,48
524 297 322,72 -41 953,84 233 736,40 -5 166,64 483 938,64 -33 769,80 517 708,44
525 -89 381,02 -10 738,81 542 630,70 -321,64 442 189,23 64 323,40 377 865,83
526 196 103,15 -31 199,52 128 727,43 695,46 294 326,52 34 182,00 260 144,52
527 135 246,90 -33 632,20 115 633,29 3 090,89 220 338,88 50 896,40 169 442,48
528 666 896,98 72 770,47 400 457,09 20 593,38 1 160 717,92 365 893,00 794 824,92
529 -57 536,17 62 393,18 267 859,09 10 604,42 283 320,52 176 330,70 106 989,82
530 -124 748,66 42 752,60 345 386,32 15 614,53 279 004,79 73 296,00 205 708,79
535 313 384,58 72 034,36 138 025,70 3 429,74 526 874,38 96 853,50 430 020,88
536 422 161,83 -11 732,59 442 346,37 -4 012,15 848 763,46 260 934,00 587 829,46
540 98 348,35 141 413,42 141 187,98 32 329,92 413 279,67 14 749,00 398 530,67
541 373 808,24 44 813,55 94 832,19 9 092,27 522 546,25 80 470,50 442 075,75
542 40 539,87 38 432,16 155 151,06 12 252,34 246 375,43 90 712,70 155 662,73
543 693 234,47 105 546,59 192 289,27 819,41 991 889,74 267 718,00 724 171,74
544 176 578,31 46 444,77 123 419,05 -660,45 345 781,68 104 345,00 241 436,68
545 15 980,40 41 950,34 182 600,97 -2 671,45 237 860,26 96 991,00 140 869,26
546 324 395,53 110 830,95 289 508,75 -5 635,59 719 099,64 127 606,80 591 492,84
547 -72 892,83 70 054,68 121 404,25 -2 191,45 116 374,65 -12 247,90 128 622,55
553 -113 817,85 120 909,74 360 847,08 1 055,77 368 994,74 49 871,00 319 123,74
554 -235 322,16 406 197,57 276 019,25 29 699,93 476 594,59 -2 989,70 479 584,29
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BYT - INFORMAČNÍ MĚSÍČNÍK PRO ČLENY SBD KLÁŠTEREC, Vydává 
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Varadyová, Karel Háša. Adresa redakce:  Chomutovská 61, 431 51 Klášterec 
nad Ohří, tel. 474 316 611, fax 474 316 610, E-mail: podatelna@sbdklasterec.cz. 
Nevyžádané materiály a fotografie se nevracejí. Za původnost a obsahovou správ-
nost jednotlivých příspěvků ručí jejich autoři. Nepodepsané příspěvky se nezveřej-
ňují. Podepsané články, i zkratkou, nemusí být shodné s názory vydavatele.      

SAZBA - K@DYO, TISK Akord s.r.o., Chomutov.

TOTO ČÍSLO VYŠLO V NÁKLADU 2 100 ks.

Montáž žaluzií a silikonového těsnění do oken a dveří
Petr KAŠPER

Družstevní 541, Klášterec nad Ohří
Tel.: 474 374 593 (zázn.), 607 753 237

4

PRONÁJEM

PRODÁM VÝMĚNA

VAŠE INZERCE

� Prodám dr. byt 3+1, ul Žitná. 
Kontakt: 606 846 784

� Prodám dr. byt 3+1, ul. 
Topolová. Volný od 11/2004. 
Kontakt: 606 300 508

� Prodám dr. 3+1 v přízemí.  
Kontakt: 606 887 409

� Prodám dr. byt 1+1 v Kadani. 
Kontakt: 737 967 659

RŮZNÉ

� Vyměním dr. 2+1 za dr. 4+1. 
Kontakt: 737 723 043

� Vyměním dr. byt 1+1 za dr. 
2+1 (větší) nebo 3+1. 
Tel.: 608 556 924 - po 18 hodině.

� Vyměním dr. byt 3+1 za dr. 1+1 
(doplatek) na novém sídlišti. 
Kontakt: 728 300 342

� Vyměním státní byt 2+1 za 
družstevní 1+1.
Kontakt: 728 870 510

� Vyměním byt 1+3 v ulici 
Dlouhá 538 ve 4. patře za 1+1 a 
nebo prodám nejvýh. nabídce. 
Kontakt:  605 327 971

� Vyměním 1+1 v ulici 
Mládežnická 2742, 438 01 Žatec 
za 1+1 v Klášterci nad Ohří. 
Kontaktní adresa pí. Burešová, 
Mládežnická 2742, 438 01 Žatec
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výroba, montáž

Hliníkové od 190,- Kč/m²                    Látkové od 290,- Kč/m²
• shrnovací plastové dveře plné i prosklené
• čalounění dveří na počkání u zákazníka
• sprchové boxy, vanové zástěny
• venkovní termoizolační rolety od 1 090,- Kč/m²

Telefonicky:  474 682 888, 603 719 231
  474 342 305, 603 364 749

SLEVA
z montáže30%Po předložení

tohoto inzerátu Firma

Stanislav Hlavsa
instalatéři - topenáři

Firma

Stanislav Hlavsa
instalatéři - topenáři

tel./fax 474 319 156       mob.tel. 777 319 156
e-mail: hlavsa.s@seznam.cz 

* věnujeme se rekonstrukcím bytů, interiérů, 
                   včetně rozvodu vodovodu, kanalizace a topení

* provádíme montáže tepelných čerpadel, 
            solární techniky a klimatizačních jednotek

Roman
JAMEČNÝ

Komplexní bytová údržba

Roman
JAMEČNÝ

Provozovna:
tel./fax:
E-mail:
http//:

Roman Jamečný:
hotovost:

Jungmannova 621, KADAŇ
474 345 482
jamecny@jamecny.cz
www.jamecny.cz
777 165 527
777 165 525

� Pronajmu byt 1+2 v Klášterci 
n.O., Miřetice. Požaduji 3x nájem 
předem. Kontakt: pondělí, středa 
po 19 hod. tel.: 474 659 528

Petr Jelínek, Lipová 567/6
Tel.: 474 376 027, 602 952 754

Montáže a revize elektro včetně hromosvodů, například:
• vystavování přihlášek k odběru el. energie •

• opravy a montáže el. instalací v bytech •
• výměny zvonkových tabel a domácích telefonů •

ZASKLÍVÁNÍ BALKONŮ A LODŽIÍ

Poskytujeme množstevní slevy, možnost platby ze 
stavebního spoření !!!
Standardně dodáváme zámky k uzamčení systé-
mu ZDARMA!!!     Montáž zasklení 5-6 hodin !!!

Montujeme pouze schválené

a certifikované systémy.

Rámový posuvný systém GLASA®

Bezrámový posuvný systém OPTIMI®

I BEZ SLEV VÁM ZARUČÍME
NEJNIŽŠÍ CENU ZASKLENÍ !!!
CENY Z ROKU 2003 ZŮSTÁVAJÍ ! 

(PŘESVĚDČETE SE)

Provozovna:
Areál letiště Pesvice
Tel/Fax    474 684 630
mobil            602 249 912
                         602 249 930
www.glasspapr.cz

� Prodám závěsný vozík za os. 
auto, hodí se i ke kempování. 
Nutno vidět. Velmi levně. 
Kontakt: 474 331 484

� Koupím levně perličkovou 
koupel do vany. 
Kontakt: 606 944 403

� Hledám doučování angličtiny 
pro žáka 7. třídy ( i student) od 
září 2004 v Klášterci nad Ohří. 
Kontakt: 606 944 403

� Nabízím doučování angličtiny  
od září tohoto roku. Mám Certifi -
cate in English. Více  informací na 
tel.:  777 665 963

AUTOŠKOLA PECHOUŠ

zahajuje v úterý 7. 9. 2004 od 18:00 hodin

další kurs uchazečů o ŘP
v učebně Panorama

Tel.: 474 376 759, 474 372 090, 604 912 204

Kamila Rašpličková
ul. Kpt. Jaroše 373
Klášterec nad Ohří

Tel.: 603 963 407
Kosmetika, solárium,

masáže, manikůra, pedikůra.
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